
Dziennik Ustaw Nr 191 — 14157 — Poz. 1281

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrześ-
nia 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 90, poz. 593, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie trybu wyznaczania 
żołnierzy zawodowych na stanowiska służbowe i zwal-
niania z tych stanowisk (Dz. U. Nr 218, poz. 1699) w § 2 
po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a.  Przepisów ust. 1, z wyjątkiem pkt 1 lit. a, pkt 2 
lit. a oraz pkt 3 lit. a, c, e i f, nie stosuje się do 
żołnierzy zawodowych planowanych do wyzna-
czenia na stanowiska służbowe w korpusie oso-
bowym Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
i Służby Wywiadu Wojskowego.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1281

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 7 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu wyznaczania żołnierzy zawodowych na stanowiska służbowe 
i zwalniania z tych stanowisk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, 
poz. 745, Nr 127, poz. 857 i Nr 182, poz. 1228.




